Fortaleza, 17 de agosto de 2020.

O Chefe do Departamento de Engenharia de Teleinformática (DETI) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais
torna público o calendário da Seleção Pública para Professor Substituto do Edital DETI 44/2020, setor de Estudos Processamento e Análise
de Imagens Digitais:

Data  Etapa

21/08 - Sexta-feira - das 08:00 às 12:00  Prova Escrita

21/08 - Sexta-feira - às 17:00h  Divulgação do Resultado da Prova Escrita

25/08 - Terça-Feira - às 14:00  Sorteio da Prova Didática (*Presença Obrigatória do Candidato)

26/08 - Quarta-Feira - das 14:00 às 14:50  Prova Didática

26/08 - Quarta-feira - `as 17:00  Resultado da Prova Didática

● Uso Obrigatório de Máscara durante todas as etapas da seleção.
● As etapas serão realizadas na Sala de Seminários do Bloco Professor Alexandre Moreira de Moraes (725), sede do

Departamento de Engenharia de Teleinformática.

Walter da Cruz Freitas Júnior
Chefe do Departamento de Engenharia de Teleinformática